Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Надежды Курченко» г. Ижевска УР

ПРИКАЗ

г. Ижевск

01 июля 2025 года                                                                                                              № 24

О зачислении в первый класс

В соответствии с приказом МОиН РФ от 02 сентября 2020 г. N 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями

согласно Приказа МОиН РФ от 23 января 2023 г. № 47  приказываю:

Зачислить в первый класс с 01.09.2025 г.:

№

п/п
Ф.И.О.

1.  Максима Андреевича П.

2.  Софию Вячеславовну Г.

3.  Савелия Андреевича Н.

4.  Арсения Андреевича Н.

5.  Ильнура Руслановича А.

6.  Глеба Максимовича В.

7.  Софию Антоновну С.

8.  Дерью Алиевну Г.

9.  Дамира Даниловича Х.

10.  Арину Александровну В.

11.  Елену Михайловну О.

12.  Артура Рустамовича С.

13.  Родиона Максимовича Е.

14.  Артемия Владимировича О.

15.  Романа Борисовича М.

16.  Артёма Антоновича С.

17.  Викторию Андреевну Л.

18.  Милису Азатовну С.

19.  Викторию Денисовну Г.

20.  Марию Юрьевну К.

21.  Юлию Сергеевну К.

22.  Даниила Сергеевича К.

23.  Романа Максимовича С.

24.  Александра Данииловича П.

25.  Степана Андреевича Д.

26.  Амину Умеджоновну М.

27.  Романа Константиновича П.

28.  Льва Михайловича Л.

29.  Кирилла Дмитриевича О.

30.  Елизавету Владимировну М.

31.  Рамиля Радиковича А.

32.  Дарью Сергеевну В.

33.  Киру Константиновну К.

34.  Есению Максимовну Е.

35.  Петра Данииловича П.

36.  Дмитрия Антоновича Е.

37.  Максима Александровича М.

38.  Германа Алексеевича М.

39.  Вячеслава Дмитриевича Ф.

40.  Викторию Николаевну К

41.  Богдана Павловича П.

42.  Фёдора Ивановича Б.

43.  Еву Игоревну В.

44.  Артемия Леонидовича К.

45.  Амилю Ильшатовну Г.

46.  Валентину Анатольевну С.

47.  Софию Сергеевну В.

48.  Мирона Вячеславовича В.

49.  Камиллу Рамилевну Н.

50.  Григория Антоновича С.

51.  Светлояра Эдуардовича Б.

52.  Евангелину Павловну Е.

53.  Степана Анатольевича Б.

54.  Юлию Станиславовну З.

55.  Ксению Михайловну М.

56.  Павла Евгеньевича З.

57.  Дарью Андреевну Л.

58.  Арину Романовну К.

59.  Булата Владимировича С.

60.  Александра Никитична С.

61.  Алексея Алексеевича И.

62.  Всеволода Сергеевича П.

63.  Мию Васильевну А.

64.  Романа Андреевича С.

65.  Юрия Александровича В.

66.  у Анастасию Антоновну Ф.

67.  Ислама Калимулаевича А.

68.  Мухамада Хабибовича О.

69.  Николая Сергеевича Н.

70.  Варвару Андреевну Р.

71.  София Солижоновна С.

72.  Руслана Сергеевича С.

73.  Алису Динаровну Т.

74.  Диану Данииловну В.

75.  Даниса Филипповича Б.

76.  Ивана Александровича С.

77.  Дарью Ильиничну С.

78.  Марию Сергеевну З.

79.  Григория Павловича А.

80.  Еву Дмитриевну Л.

81.  Константина Владимировича Г.

82.  Владиславу Евгеньевну Б.

83.  Алису Богдановну С.

84.  Артура Денисовича С.

85.  Амину Рамисовну В.

86.  Ульяну Максимовну А.

87.  Арину Андреевну К.

88.  Павла Владимировича Б.

89.  Картала Бироловича О.

90.  Михаила Александровича Н.

91.  Софию Александровну Г.

92.  Артура Андреевича Ш.

93.  Регину Игоревну К.

94.  Киру Андреевну Ч.

95.  Алину Алексеевну М.

96.  Григория Егоровича С.

97.  Артёма Андреевича С.

98.  Зарину Павловну И.

99.  Варвару Максимовну К.

100.  Камиля Рустамовича К.

101.  Богдана Денисовича Т.

102.  Софию Ивановну С.

103.  Льва Евгеньевича С.

104.  Вячеслава Александровича С.

105.  Аллу Эдуардовну С.

106.  Ярослава Александровича М.

107.  Руслана Михайловича Б.

108.  Алису Ильиничну К.

109.  Нурана Эльчин оглы Г.

110.  Дарину Дмитриевну Н.

111.  Салавата Артуровича К.

112.  Викторию Александровну П.

113.  Эмиля Равилевича Ш.

114.  Антона Алексеевича Б.

115.  Кристину Михайловну Ш.

116.  Михаила Ивановича Н.

117.  Александру Васильевну Ц.

118.  Мирру Максимовну Б.

119.  Марианну Павловну Ш.

120.  Данила Денисовича Х.

121.  Никиту Станиславовича Щ.

122.  Ксению Алексеевну П.

123.  Алину Игоревну Ф.

124.  Андрея Валерьевича М.

125.  Илью Алексеевича П.

126.  Александру Артемовну К.

127.  Арину Игоревну А.

128.  Кирилла Сергеевича С.

129.  Аделину Айнуровну Х.

130.  Кирилла Дмитриевича П.

131.  Михаила Алексеевича И.

132.  Матвея Павловича Р.

133.  Александру Кирилловну П.

134.  Амелю Тимуровна Я.

135.  Александру Александрову Ш.

136.  Веронику Романовну П.

137.  Илью Романовича М.

138.  Карима Шамилевича Н.

139.  Глеба Александровича М.

140.  Ивана Ильича Т.

141.  Мурада Рашидовича А.

142.  Тимофея Ильича Ш.

143.  Сабрину Умедовну Х.

144.  Юлию Андреевну Р.

145.  Владислава Алексеевича К.

146.  Эмиля Ордухановича Г.

147.  Уммаган Магомедовну М.

148.  Георгия Сергеевича Д.

149.  Марию Романовну М.

150.  Элмиру Танырвердиевну Е.

151.  Данила Дмитриевича М.

152.  Яна Ивановича А.

153.  Ангелину Николаевну Б.